
N 69 69-06-4-201906191743
19/06/2019

ბრძანება

,, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების მიერ ამომრჩეველთან 
შეხვედრის გრაფიკის დამტკიცების თაობაზე“ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს თავმჯდომარის 2019 წლის 10 იანვრის N 3 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის 
თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის „გ“ პუნქტის, „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი“-ს 63-ე მუხლის, შესაბამისად

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

 1. შევიდეს ცვლილება, ,,ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრების მიერ 
ამომრჩეველთან შეხვედრის  გრაფიკის დამტკიცების თაობაზე“,ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარის 2019  წლის 10 იანვრის N 3 ბრძანებაში დანართის შესაბამისად.
2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოში, მისამართზე ქ. 
ოზურგეთი ი. სიორიძის ქუჩა №14, მისი ოფიციალური გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში 
„საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსი“-ს VIII თავის 22-ე მუხლის მე-3 
ნაწილის შესაბამისად;
3. ეს ბრძანება ამოქმედდეს ხელმოწერისთანავე.

       

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2019-06-19T17:45:32+0400
	2019 წლის10 იანვრის N3 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე




